
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

WYDZIAŁ         WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel.47 87 123 52 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

izabela.miczynska@wr.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 04.06.2025 r.  

 

PU-2380-071-009-069/2025/IM 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza informacje 

odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy 

zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

Dostawa druków i formularzy dla KWP woj. dolnośląskiego, nr sprawy PU-2380-071-009-

069/2025/IM 

 

 

Postępowanie  nie zostało podzielone na części. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert udostępnił na 

stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie całości zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 88 070,00 zł brutto, 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 04.06.2025 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia: 04.06.2025 r. do godz. 09.20 

 

W postępowaniu nie  złożono żadnej oferty.  

 
 

 

 

 

                                                                                           ……………………………………………………………… 

                                                                                                  Podpis Zamawiającego na oryginale  

 

 

 

Wyk. W 1 egz.,  

Wyk I. Miczyńska tel.  47 87 123 52 

Przesłano pocztą elektroniczną ( platforma ON) 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:izabela.miczynska@wr.policja.gov.pl

